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CODICE

PD49872-00

Affilacoltelli elettrico
25x10x12h

DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

in acciaio inox, dimensioni cm o
Consegna: da 4 a 9 giorni

Affilacoltelli elettrico in acciaio inox:

o 1550rpm
o Guida in ABS estraibile

o Motore con dispositvo autobloccante.

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Alkezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,172
250

100

120
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